



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Eurobulk Property ApS

Europavej 7, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 82 60 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/11 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobulk Property ApS Europavej 7 6330 Padborg CVR-nr.: 29 82 60 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Tvede Larsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Eurobulk Holding A/S, Kilen 1, Bov Mark, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 109.603 kr mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 2.530.409.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.130.095	956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-501.757	-485
Driftsresultat	628.338	471
1 Øvrige finansielle omkostninger	-487.821	-420
Resultat før skat	140.517	51
Skat af årets resultat	-30.914	-11
Årets resultat	109.603	40
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.603	40
Disponeret i alt	109.603	40

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.020.946	16.051
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	163.556	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.184.502</u>	<u>16.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.184.502</u>	<u>16.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.907	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	37.525	91
Andre tilgodehavender	4.925	0
Periodeafgrænsningsposter	16.508	15
Tilgodehavender i alt	<u>125.865</u>	<u>106</u>
Likvide beholdninger	<u>880.000</u>	<u>880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.865</u>	<u>986</u>
Aktiver i alt	<u>18.190.367</u>	<u>17.069</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.405.409	2.296
Egenkapital i alt	2.530.409	2.421
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	601.981	557
Hensatte forpligtelser i alt	601.981	557
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.371.885	6.852
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.371.885	6.852
2 Kortfristet del af langfristet gæld	531.916	580
Gæld til pengeinstitutter	2.969.442	1.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.699	978
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.114.676	4.101
Anden gæld	136.359	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.686.092	7.239
Gældsforpligtelser i alt	15.057.977	14.091
Passiver i alt	18.190.367	17.069
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.856	213
Andre finansielle omkostninger	280.965	207
	<u>487.821</u>	<u>420</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.903.801	531.916	6.371.885	4.208.662
	<u>6.903.801</u>	<u>531.916</u>	<u>6.371.885</u>	<u>4.208.662</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 17.185 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 17.185 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvede Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 16 10 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabet for en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen.